
Název soutěže:
Kategorie: 
Místo konání: 
Datum konání: 26.1.2022 Počet účastníků ve školních kolech:
Okres: PJ Max. možný počet bodů:

Pořadí
Jméno a příjmení žáka
(zachovejte tento tvar)

Rok narození Název školy Adresa školy (město,ulice + ČP, PSČ) Body

1. Viktorie Andělová ZŠ Štěnovice Čižická 344, 332 09  Štěnovice 18

2. Vojtěch Šampalík ZŠ Kasejovice Kasejovice 318, 335 44  Kasejovice 17

3. Ludmila Schwarzová ZŠ Štěnovice Čižická 344, 332 09  Štěnovice 16

4. Dominika Fremrová ZŠ Štěnovice Čižická 344, 332 09  Štěnovice 15

5. Lukáš Stuchl ZŠ Josefa Hlávky Přeštice Na Jordáně 1146, 334 01  Přeštice 14

6. Jan Tocháček ZŠ Stod Komenského nám. 10, 333 01  Stod 13

7. Štěpán Sedláček ZŠ Stod Komenského nám. 10, 333 01  Stod 12

8. Petr Chramosta ZŠ Dolní Lukavice Dolní Lukavice 56, 334 44  Dolní Lukavice 11

9. Eliška Černá ZŠ Josefa Hlávky Přeštice Na Jordáně 1146, 334 01  Přeštice 10

10.-11. Adéla Stuchlová ZŠ Josefa Hlávky Přeštice Na Jordáně 1146, 334 01  Přeštice 9

Adriana Holubová ZŠ Spálené Poříčí Nám. Svobody 135, 335 61  Spálené Poříčí 9

12.-14. Robert Hajšman ZŠ Dolní Lukavice Dolní Lukavice 56, 334 44  Dolní Lukavice 8

Marek Hirschl ZŠ Stod Komenského nám. 10, 333 01  Stod 8

Agáta Kirpalová ZŠ Merklín Školní 249, 334 52  Merklín 8

15. Pavel Král ZŠ Dobřany Třída 1. Máje 618, 334 41  Dobřany 7

16. Veronika Vozárová ZŠ Dobřany Třída 1. Máje 618, 334 41  Dobřany 6

17. Lucie Vraná ZŠ Letiny Letiny 120, 336 01  Blovice 5

18. Tereza Svobodová ZŠ Josefa Hlávky Přeštice Na Jordáně 1146, 334 01  Přeštice 4

19.-21. Daniel Weber ZŠ Chlumčany Komenského 154, 334 42  Chlumčany 2

Eliáš Velíšek ZŠ Letiny Letiny 120, 336 01  Blovice 2

Kateřina Vávrová ZŠ Spálené Poříčí Nám. Svobody 135, 335 61  Spálené Poříčí 2

Výsledková listina okresního kola

Matematická olympiáda
Z5

Tučně vyznačený soutěžící je úspěšný řešitel jméno, příjmení a podpis zpracovatele:
Bc. Eva Honzová

Bc. Eva Honzová



71. ročník MO (2021/22)

II. kolo kategorie Z5

Příjmení Jméno Škola Př. 1 Př. 2 Př. 3 Celkem Pořadí
Andělová Viktorie ZŠ Štěnovice 6 6 6 18 1.
Šampalík Vojtěch ZŠ Kasejovice 6 6 5 17 2.
Schwarzová Ludmila ZŠ Štěnovice 6 5 5 16 3.
Fremrová Dominika ZŠ Štěnovice 3 6 6 15 4.
Stuchl Lukáš ZŠ Přeštice 6 4 4 14 5.
Tocháček Jan ZŠ Stod 6 4 3 13 6.
Sedláček Štěpán ZŠ Stod 5 4 3 12 7.
Chramosta Petr ZŠ Dolní Lukavice 5 3 3 11 8.
Černá Eliška ZŠ Přeštice 6 1 3 10 9.
Stuchlová Adéla ZŠ Přeštice 3 0 6 9
Holubová Adriana ZŠ Spálené Poříčí 2 3 4 9
Hajšman Robert ZŠ Dolní Lukavice 4 0 4 8
Hirschl Marek ZŠ Stod 4 0 4 8
Kirpalová Agáta ZŠ Merklín 4 1 3 8
Král Pavel ZŠ Dobřany 4 0 3 7
Vozárová Veronika ZŠ Dobřany 3 0 3 6
Vraná Lucie ZŠ Letiny 2 0 3 5
Svobodová Tereza ZŠ Přeštice 1 0 3 4



Weber Daniel ZŠ Chlumčany 2 0 0 2
Velíšek Eliáš ZŠ Letiny 2 0 0 2
Vávrová Kateřina ZŠ Spálené Poříčí 1 1 0 2
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